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7/2023.  AUGUSZTUSI  H Í R L E V É L 

E GY E S Ü L E T I     É L E T     H Í R E I 
 (érdeklődőknek részletek alább, illetve a honlapon www.meee.hu) vagy a facebookon)  

Szolgálati telefon:  Klics Györgyné  06- 20-469-08-09 

Fókuszáló 
A kérésnek megfelelően a hírlevél elején röviden összefoglaljuk az egyesület 

rendezvényeit! (Részletek a hírlevél további részében.) 

 
A szokásos időben (kedd 10.30-13.30 és csütörtök 15-17 között) ismét van 

ügyfélfogadás 
 

A kézműves klub foglalkozásai a II. félévben:  
(minden páratlan hét keddjén) 

szeptember 12; és 26; október 10; és 24; november 7; és 21; december 5; és 19; 
13-16 óra közt az egyesületi irodában. 

 

A nyári időszak után indulnak a klubprogramok: a teadélután, 
igény szerint a játékklub, és rejtvényverseny  

Rejtvénykedvelők klubja: (szeptember 05-től) minden páros hét 
keddjén 10.30-12.00 óra között az egyesületi irodában. 

Felhívom a tisztelt tagtársaink figyelmét a 2023. évi tagdíj 
befizetésére! Keressék Marschalkó Ferencné Mártit. 

 

Ez történt … 

2023. augusztus 5.  szombat Gyógyfürdős kirándulás Cserkeszőlőre – a résztvevők 

száma 26 fő 

Az ez évi második kiruccanásunk a kedvelt, de távolabbi célpont Cserkeszőlő volt.  2023. augusztus 
5-én szombaton kellemes időben viszonylag korán indultunk egy hosszabb kirándulásra, 
Cserkeszőlőre. Az utazási idő hosszára való tekintettel az indulás korábban 7.30-kor volt. Az 
érdeklődés most is az egyesület méreteihez és a tagok korához képest ismét nagy volt. A nap során 
mindenki feltalálta-, és jól érezte magát. A hosszú utazás után mindenki vidáman, frissen, 
élményekkel telve tért haza kb. 19 óra környékén.   

http://www.meee.hu/
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Köszönöm a szervezőnek, továbbá minden gépkocsivezetőnek a munkáját és segítségét a sikeres 
lebonyolításhoz. Köszönet Böröcz Balázsnak, aki kedvezményes áron bocsátotta rendelkezésünkre 
a személyszállító járművet, a kisbuszt. 

     
Belépésre várva                  Egy kis pihenő … 
 

   
Amiért mentünk … 

         
A cserkeszőlői gyógyfürdő 



Mozgáskorlátozottak Együtt Egymásért Egyesülete Dunaújváros 

2023  év   7.  (elektronikus) szám    -augusztusi hírlevele (csak elektronikus formában)  

Készítette: Kondor László 3./8. oldal  2023. augusztus 27. 

 

 

A jó időnek köszönhetően a nap vidáman, jó hangulatban telt el természetesen, a fő céllal a 
fürdőzéssel egybekötve. Élményekkel tele, vidáman kissé fáradtan, akik a következő kirándulást 
várva 18.30 körül köszöntek el egymástól. 
Igény jelentkezett egy harmadik kirándulásra is, aminek elvi akadálya nincs, de sajnos egy baleset 
miatt ennek szervezése kérdésessé vált. A fejleményekről tájékoztatunk mindenkit.  

2023. augusztus 3-án a harmadik fagyiparti - résztvevők száma 34 fő 

Folytatódott a Márti által remekül szervezett fagyiparti, ami ebben az évben a harmadik egyben az  

utolsó volt. Az érdeklődés kis túlzással, de most is hatalmas volt, amit részvételi szám is igazol.  A 

jelképes részvételi díjért – 200 Ft -  2 gombóc fagyit és egy szokásos ajándék kísérőt fogyaszthattak 

el azok, akik megtisztelték a rendezvényt. Látható, hogy a tagok kedvelik, szeretik ezt a 

kikapcsolódási formát.  

  
Cudar melegben jól esik a hűsítő fagyi…         Az élet nagy dolgai…  

 

      
Egy kis vidámság …                   A fagyijegy… 
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Most is remek körülmények között töltöttek csevegéssel e szűk délutánt. Köszönjük Mártikának a 

szervezést és a jövőben is számítunk a fagyipartira.   

Szeretettel várunk mindenkit a téli időszakban az irodában tartott rendezvényekre (teadélután, 

rejtvényklub, kézműves klub, játékklub stb.) és természetesen JÖVŐRE a FAGYIPARTIKON. 

2023. augusztus 23-án ruhabörze - résztvevők száma 15 fő 

Markovics Erika alapító tagunk szervezésében 2023.08.23.-án 10-12 óra között az Egyesületi 
Irodában Ruhabörzét tartottunk. A meghirdetett lehetőségre, amely ingyenes ruhaválogatást 
biztosított a tagjaink számára 10-15 tag megjelent. Kovács Ákosné Elnökségi tag felügyelése 
mellett rendben lezajlott jó hangulatban a ruhaválogatás. Mindenki talált számára hasznos 
ruhadarabokkal tért haza. Reméljük lesz még lehetőségünk hasonló ruhabörzére. Köszönjük 
szépen!  Kovács Ákosné Kata Elnökségi tag.  

 
2023. augusztus 25-én a DunaPlazma támogatási szerződés aláírása 
Barta Endre alpolgármester úr közreműködésével egyesületünket a Duna Plazma cég támogatja 
egy szabad felhasználású 100 000 Ft-os keretösszeggel. Ez nagyon jó számunkra, mert a többi 
forrás egy jó része kötött felhasználású, így a szabad programok anyagi finanszírozásában nyújt 
óriási segítséget. Az átadás és a szerződés aláírása 2023. augusztus 25-én 11 órakor történt 
Pavleszek Ildikó marketing koordinátor jóvoltából.  Köszönjük szépen! A felhasználásról jövő év 
szeptember 1.-ig kell beszámolnunk fényképes dokumentációval.  
 

 
A Duna Plazma támogatása (Kondor László, Farkas Zsolt, Pavleszek Ildokó) 

Ez lesz … 
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Előzetes az őszi programokból 

2023. szeptember 9-én 10 órától lesz a harmadik piknik a Rudas udvarán lecsó 

készítéssel egybekötve – tervezünk egy Boccia versenyt is 

Szervező: Klics Györgyné 

Feltételek a korábbiakban kialakítottakkal megegyeznek, részvételi díj 400 Ft/fő. 

Jelentkezni a szervezőnél lehet. 

Boccia verseny szervezői: Kondor László, Szilágyi Miklós és Kovács Ákos. 

 

2023. szeptember 16-án esélyek napja 

 Aki még gondolkozik vagy későn értesült az eseményről azoknak szeretném jelezni, hogy kitoltuk 

a jelentkezési határidőt 2023.szeptember 5-re. 

Várunk mindenkit szeretettel egy szuper jó rendezvényre,mellékelten csatolom plakátunkat. 

 Üdvözlettel: 
Iván-Kodaj Melinda 
egyesületi ügyintéző 
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2023. október 8. Csoportos színházlátogatás és szinházbérlet: 

Szervező: Dzjadiga Nelli kultúráért felelős munkatársunk (06-30-397 8745). 

Visszatérünk a Covid előtti gyakorlathoz, azaz lesz egy őszi és egy tavaszi 

csoportos színházlátogatás (35-40 fővel), valamint vásárolunk két darab 4 

alkalomra szóló „Premier bérletet” 15.000 Ft/db áron. 

Elóadások: 

1. 2023.09.22. Füst Milán: Máli néni - Vígjáték  

2. 2023.10.20. Diploma előtt - romantikus vígjáték 

3. 2023.12.15. Rumini Tükör-szigeten - családi musical 

4. 2024.03.22. Moliere: Tartuffe  

 

Nellike 2023. szeptember 05-től 10.30-13.30-ig azaz ügyfélfogadási időben várja a 

jelentkezőket az első bérleti előadásra (MÁLI NÉNI), melynek időpontja szeptember 

22. 19 óra.  

Valamint szintén 2023. szeptember 05-től 10.30-13.30-ig minden héten kedden 

lehet jelentkezni az őszi csoportos színházlátogatásra is egészen október 03-ig.   

 

Az őszi csoportos színházi előadás keretében  

Füst Milán: Máli néni vígjátéka kerül színre  

október 8-án vasárnap 17 órakor 

részvételi díj MEEE tagoknak 1600 Ft/fő, minden más esetben a  jegy teljes ára 

4500Ft/fő  

VÁRJUK JELENTKEZÉSÉT!!! 

Tartalomból: 

Füst Milán: Máli néni – vígjáték 

Az 1930-as években Füst Milán vérbő vígjátékot írt a szépséges Margit kisasszonyról, az őt 
ostromló, ősz halántékú vezérigazgatóról, annak idegtépően szerelmes, gyermeteg Alfonz fiáról, és 
lányáról, a titokzatos Tildáról. Szerepel továbbá a történetben egy rejtélyes kisfiú, akinek talán 
három anyja van, talán egy sincs; Horváth úr, az epekedő könyvelő, a mindenütt hallgatózó Novák 
bácsi, és ennek felesége, az egykor szebb napokat látott Máli néni. 
Füst Milán darabja szinte azt sugallja: az élet már nem is álom, inkább őrület. De – vígjátékról 
lévén szó – szeretnivaló őrület… 

Szereposztás: Egy vezérigazgató: Őze Áron, Alfonz, a fia: Ollé Erik, Tilda, a lánya: Varga Lívia 

Máli, egy szegény rokon: Kerekes Éva, Novák bácsi, a férje: Kiss Attila, Margit kisasszony: Lax Judit, 
Horváth úr, egy könyvelő: Jerger Balázs, Egy szolgálólány Novákéknál: Varga Anikó 

Egy másik Margit: Holecskó Orsolya, Gyerek: később kerül feltöltésre 

Látványtervező: Őry Kati, Dramaturg: Forgács Miklós 

Rendező: Czajlik József 
A kassai Thália Színház és a dunaújvárosi Bartók Kamaraszínház koprodukciója 

  
Aktuális havi műsorainkról részletesen is tájékozódhat honlapunkon: 
http://bartokszinhaz.hu/esemenyek/2023-09/ 

http://bartokszinhaz.hu/esemenyek/2023-09/
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Az  előadásokra várjuk foglalásaikat, illetve kényelmesen online is vásárolhatnak jegyeket itt: 
https://www.jegy.hu/city/dunaujvaros/venue/dunaujvaros-bartok-szinhaz 

A bérletre vonatkozóan figyeljétek az aktuális híreket, azt hogy milyen darab és 

mikor megy. Az igényeket Dzjadiga Nellinek jelentsétek be. A részvételi díj: 

tagoknak alkalmanként és személyenként 1900 Ft, minden más esetben a teljes ár. 

Mozilátogatási hírek:  

Szervező: Dzjadiga Nelli kultúráért felelős munkatársunk (30-397-8745). 

Nagy öröm és szerencse mindannyiunk számára, hogy Nelli szívügyének tekinti a 

kulturális eseményekre való szervezési feladatokat. A zordabb időjárás beköszönte 

előtt néhány érdekesebb film megtekintése van tervben. Kérlek Benneteket 

figyeljétek a felhívásokat! 

 

2023. szeptembertől indulnak a hagyományos programjaink az egyesületi irodában 

 

2023. december 6-án szerdán 16- órától a CAMPUS ÉTTEREMBEN lesz a 

szokásos Mikulás- és karácsony- köszöntő, valamit az óévbúcsúztató. 

 

Felhívások, kérések, ajánlatok 
Szolgáltatás 

Szeretném a figyelmükbe ajánlani a munkálataimat! 

A fogyatékossággal élők és idősek akadálymentes lakhatási megoldásainak ki és átépítésével foglalkozom, elsősorban! Szívügyemnek 
tekintem ezt a munkát, és elsődleges prioritásként kezelem, ezt a 2 területet! 

Viszont, szívesen segítek tisztességes embereknek bármilyen átépítésben vagy megépítésben, vagy apróbb építőipari vagy szerelési, festési 
munkálatokban! 

De ha csak átalakítana, akkor is szólhat bátran! 

Úgy gondolom ezt a szolgáltatást, Önök esetleg saját szolgáltatásként is ki ajánlhatják a tagjaiknak! Természetesen hosszú távú és 
folyamatos munkavégzésre szerződést is tudunk kötni egymással! 

Civilszervezeti ajánlásokat szívesen fogadok! 

 Általános belsőépítési munkálatokat végzek!  

-       Ajtó csere, beszerelés, kiszerelés, javítás 
-       Betonozás 
-       Teraszburkolás 
-       Küszöbök eltávolítása 
-       Burkolatváltó elhelyezése 
-       Festés, glettelés, csiszolás 
-       Válaszfalak bontása és beépítése 
-       Hideg – Meleg Burkolat újraépítés 
-       Csempék bontása, újjak felhelyezése 
-       Fürdőszobai fogantyúk, kapaszkodók felszerelése 
-      Önkormányzati kérésre fürdők felújítási és karbantartási munkálataiban is tudok segíteni! Illetve hivatali 
karbantartásoknál is szívesen jutányosan, emberséges fizettségben mérve, segítek!  

  
Általában egyedül dolgozom, csak szükség esetén hozok magammal segédet, ha a munka nagysága megkívánja! 
  

Tisztességes munka a mottóm! 
  

https://www.jegy.hu/city/dunaujvaros/venue/dunaujvaros-bartok-szinhaz
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Amennyiben, tisztességes szakemberre lenne szüksége, lakások, házak átépítésében vagy átalakításában, vagy bármi 
szerelésében, kérem, keressen bátran! 
  
Természetesen tudok számlázni! 
  

Hívjon bizalommal vagy írjon e-mailt! 
aktivseged@gmail.com 
Mellár Tibor 06301571191 
 

 
Lehetőség az Adománykuckó-ban (Törő Anikó levele) 

"Kedves MEEE Vezetőség és tagok! 
Törő Anikó vagyok a Dunaújvárosi Adománykuckó alapítója, vezetője! 

Tagja vagyok a csoportnak is, megtiszteltetés a befogadás .  

A megkeresésem oka, hogy felkínáljam a lehetőséget a csoport tagjainak is a lehetőséget, egy 

egy divatosabb ruha darab beszerzésére. 

Hiszen ki ne szeretne csinosan öltözködni? 
Az Adománykuckóba közepes méretű kerekesszék, 3-4 kerekű elektromos moped is befér. Sok 
mindenre hivatkozhatnék, mégis csak azt, és annyit mondhatok szeretettel várunk minden tagot. 

Természetesen ingyen vihető minden kiválasztott darab legyen az ffi vagy női. 
De tovább gondolva, esetleg ha a vezetőség tagjai is úgy gondolják, szervezetünk egy teljesen csak 
a csoportnak egy olyan napot, ahová csak a csoporttagok jöhetnek. 
Ezen a napon senki mást nem fogadunk. 
De minden ötletre, javaslatra nyitottak vagyunk. 

Maradok üdvözlettel :Anikó" 

 

 

 

KÖZÉRDEKŰ INFORMÁCIÓK 

Elérhetőségeink: 

Személyesen az egyesületi irodában (DMJV. Polgármesteri Hivatal fszt. 003-004 iroda), 

vagy az alábbi telefonszámokon, vagy e-mailen 

Mobiltelefon: +36-20-365-73-41, vagy +36-20-353-21-89  

Szolgálati telefon: +36-20-469-08-09 

Email cím: mozgke@gmail.com; laszlokondor3@gmail.com 

Web oldal: www.meee.hu 

Facebook oldal: 

https://www.facebook.com/search/top/?q=(meee)%20mozg%C3%A1skorl%C3%A1tozottak%20eg

y%C3%BCtt%20egym%C3%A1s%C3%A9rt%20egyes%C3%BClete&epa=SEARCH_BOX 

Tagdíj befizetéshez: bankszámlaszám: 11736037-20556833-00000000 

A következő szám várható megjelenése október eleje. 

Dunaújváros, 2023. szeptember 1. 

MEEE elnöksége 
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